
KUJCP018G872

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/643/17 číslo smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Osoby oprávněné za

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650_„Jsme plátci DPH"
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, vedoucí odboru regionálního rozvoje, územního
plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu Jihočeského
kraje
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Martin Ujhelyi, investiční technik odboru regionálního rozvoje,
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu
Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 254,

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je
oprávněn (a):
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
zastoupená: Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace
IČO: 70971641
Osoba vykonávající technický dozor:

Komunikace 11/138 - p. Václav Matějíček, tel. 602 140 184
Komunikace 11/141 - p. Robert Vavřík, tel. 724 033 889

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: ROBSTAV stavby k.s.
se sídlem: Na Stínadlech 495, 397 01 Písek
IČO: 27430774
DIČ: CZ27430774
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. č. účtu 35-6257230247/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích , oddíl A, vložka

11191
Zastoupená: Ing. Petrem Čechalem

1

*KUJCP018G872*



Odpovědný geodet:
Ing. Jan Plavec tel. č. 382 210 552

n_nhv oorávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedeni

'vedením stavby: Zbyněk Korec DiS tel. č. 602 145 812

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Ing. Jan Landa tel. č. 602 142 497 

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Petr čechel tel. č. 777 664 930

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele )

Preambule

•saassssa srsr^s&ír. sus
veřejných zakázek (dále též ,ZZVZ“), pro veřejnou zakazku s názvem

„Modernizace komunikací II. třídy (P 10) C - část C: Silnice 11/138 a 11/141“

Vymezení pojmů
a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakazky.

b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakazky.

c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakazky nebo

zakázky. , .
d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném zvláštním 

právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.).
pninžkovvm rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodavek 
a služeb v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních 
prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezene množství.

II. Předmět
1 zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, podmínek 

sjednaných v této smlouvě a podie projektové
údržba silnic Jihočeského kraje, Nemamcka 2133/10, 370 10 Ceske Buaejovice, icu 
70971641, zavazuje k provedení díla:

Modernizace komunikací II. třídy (P 10) C - část C: Silnice 11/138 a 11/141“

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek 

dále touto smlouvou stanovených.
? Předmětem smlouvy je zhotovení díla specifikovaného včl. II. odst. 1. teto smlouvy 

7h!ZS dUa se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních 
a montážních prací a konstrukci, včetně dodávek potřebných matenalu a zařízeni

2



nezbytných pro řádné dokončení celého díla, dále provedení všech S^jUn^er|( díla 
s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedeni j P . obs|Užnosti•SĚsmmŤm
zhotovitel povinen postupovat s potřebnou péčí.

3. Místo stavby: komunikace 11/138 a 11/141
A 7hntnvitPl zhotoví předmět smlouvy formou komplexní dodávky a předá jej objednateli 
“ez íad nXéltó a nedostotkú, zcela hotové, funkénl a provozně bezpecne.

5 Předmět smlouvy obecně zahrnuje veškeré práce, výkony a ^Xbném

r^o “ ££* Ps trvalým iílván.m stavby,

aby bylo možno vydat kolaudační souhlas.
6 Zhotovitel je oprávněn provést dílo I prostřednictvím 'ř;«^.osobiP°d^°toSSnlnl 

písemně odsouhlasených objednatelem. V takovém pnpade nese
smlouvy a odpovídá za vady díla, jako by je prádel Zh£

33SH3 5mm!«3zhotovitel povinen nahradit takového podzhotovitele pouze takovým subjektem, který 

rovněž splňuje prokazovanou část kvalifikace.

7 3sr g©3§sán sssss s£f.popr^dpor —i
dokumentace. ,

bude jejich zadání probíhat v souladu se ZZVZ.

III. Doba plnění
1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:
a) Termín předání a převzetí staveniště a doba zahájení stavebních prací: 

do 14 kalendářních dnů od uzavření smlouvy o dílo, nedohodnou-li se strany ji *
b) Termín dokončení stavebních prací a termín Padání a ^^'^'^^P^pfeizetí 

předání a převzetí řádně dokončeného díla: do 70 dnu ode dne předaň, a prevzeu

staveniště.
Konec doby podle písm. b) připadá na den, který se pojmenováním shodstaveniště) ' 
který připadá skutečnost, od níž se doba počítá (tj. den předaň, a převzetí staven.ste).

2. Do termínu předání a převzetí díla dodá zhotovitel veškeré doklady' a 
geodetická zaměření, protokoly o zkouškách atd.) vyhotovené

3



f předání díla, které budou následně s dalšími, později vyhotovenými, potřebné ke 
kolaudaci a finančnímu vypořádání obou stran.

3. Dílo předané takto zhotovitelem musí být způsobilé užívání tak, aby mohla být podána 
žádost o vydání kolaudačního souhlasu (např. inženýrské sítě a další stavební objekty 
budou protokolárně převzaté správcem, resp. vlastníkem apod.).

4. V případě, že zhotovitel nebude schopen provést dílo řádně a včas v souladu s touto 
smlouvou, je povinen o tom informovat objednatele nejpozději 15 kalendářních dnů před 
sjednaným dnem předání a převzetí díla a současně mu oznámit termín, kdy bude dílo 
protokolárně předáno.

5. Zhotovitel předá objednateli dokončené dílo jako celek (podle čl. II.) samostatným 
předávacím protokolem.

6. Objednatel si vyhrazuje možnost přiměřeně upravit dobu plnění v důsledku objektivních 
skutečností, kterými jsou zejména:

- provedení nezbytných změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 ZZVZ,

- plnění požadavků správních orgánů (např. na úseku ochrany životního prostředí, 
památkové péče apod.), pokud tyto skutečnosti nenastaly zaviněním zhotovitele.

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 18 676 471,51 Kč

DPH 21 % 3 922 059,02 Kč
Celkem včetně DPH 22 598 530,53 Kč
(pozn. pro dodavatele při vyplňování údajů do návrhu smlouvy: Částka v soupisech prací 
musí odpovídat částce uvedené v rekapitulaci a v návrhu smlouvy. Nelze zaokrouhlovat.)

2. Tato cena je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v této 
smlouvě. Po dobu výstavby nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, že cena 
zahrnuje veškeré náklady na provedení díla podle požadavku objednatele a sjednaná 
cena je úplná.
Změna sjednané ceny je možná pouze

a) pokud po uzavření smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb 
DPH;

b) dojde-li v průběhu realizace díla ke změně závazku z důvodu nutnosti provedení 
nezbytných dodatečných prací, případně k jiné nezbytné změně závazku (tzv. vícepráce 
a méněpráce).

3. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny 
stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.

4. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování a oceňování:
4.1. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen 
provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento návrh předložit technickému 
dozoru a objednateli k odsouhlasení (formou tzv. změnového listu s přílohou).

4.2. Vícepráce budou řešeny takto:
Není-li možno cenu víceprací stanovit podle odst. 3, nesmí nabídkové ceny zhotovitele 
překročit jednotkové ceny podle oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb

4



pozemních komunikací (OTSKP-SPK), pro to období, ve kterém mají být vícepráce 
realizovány.

4.3. Méněpráce budou oceněny takto:

Do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní 
zhotovitel skutečné množství měrných jednotek s jednotkovými cenami podle 
položkového výkazu výměr z předložené nabídky a stanoví tak skutečný rozsah a cenu 
provedených prací.

4.4. Objednatele je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5 pracovních 
dnů ode dne předložení návrhu zhotovitele.

V případě, že objednatel vysloví s návrhem zhotovitele souhlas, obě strany následně 
změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku k této smlouvě.

V. Platební podmínky
1. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc dle skutečně provedených prací 

odsouhlasených ve stavebním deníku nebo ve výkazu provedené práce. Přílohou 
daňového dokladu musí být soupis fakturovaných prací včetně dalších listin (např. faktury 
podzhotovitelů), který bude prokazovat oprávněnost vyfakturovaných položek. V případě, 
že daňový doklad bude trpět formálními vadami (absence zákonných náležitostí faktury, 
absence listinných příloh apod.) či věcnými vadami (cena neodpovídá nabídce, práce 
nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.), je objednatel povinen zhotovitele na 
tyto vady upozornit do 14 kalendářních dnů ode dne obdržení takového vadného 
daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená se tímto oznámením 
přerušuje do doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do 
doby odstranění formálních vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí 
pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu.

2. Daňové doklady musí zhotovitel objednateli doložit k zaplacení nejpozději do 
7. kalendářního dne v měsíci následujícího po měsíci, ve kterém byly fakturované práce 
provedeny, a to do podatelny Krajského úřadu Jihočeského kraje, která převzetí 
daňového dokladu rovněž potvrdí.

3. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů od přijetí daňového dokladu 
objednatelem. Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované 
částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

4. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce (viz čl. VI.).

5. Skutečně provedené práce budou hrazeny měsíčními fakturami (po odsouhlasení všech 
položek technickým dozorem) do výše 90 % fakturované částky za příslušný kalendářní 
měsíc. Tímto způsobem bude zaplaceno nejvýše 90 % z fakturované částky ceny díla 
uvedené včl. IV. 1. této smlouvy. Zbývajících 10 % (pozastávka) bude uvolněno 
následujícím způsobem: 5 % bude uvolněno po protokolárním převzetí dokončeného díla 
(dle čl. III.), zbývajících 5 % bude uvolněno po odstranění případných vad uvedených 
v zápise o předání a převzetí díla jako celku, a to na základě písemné žádosti zhotovitele. 
Pokud bude dílo jako celek převzato bez vad, bude na základě zápisu , o předání 
a převzetí díla uvolněno celých 10 % pozastávky.

6. Ustanovení odstavce 1. se vztahuje v plné míře také na konečný daňový doklad, který 
musí obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby. Na všech 
obdržených fakturách musí být vyčíslena pozastávka, a to včetně DPH.

7. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem, bude hodnota plnění odpovídající dani 
hrazena přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

5



8 Fakturace bude prováděna odděleně, a to na hlavní způsobilé výdaje, vedlejší způsobilé 
' výdaje a nezpůsobilé výdaje. Rozdělení těchto výdajů bude upřesněno zhotoviteli 

nejpozději při zahájení stavebních prací.

VI. Způsob provádění díla
1. Organizace kontrolních a případně technických dnů stavby bude stanovena v zápise 

o předání staveniště.
2 Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se^ však zavazuje 

respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla 
a upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.

3 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem 
k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné
péče.

4. Způsob provádění díla se řídí touto smlouvou a v neupravených částech příslušnými 
právními předpisy, zejména ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku. Jakost 
výrobků pro stavbu musí odpovídat ustanovení § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon).

5 Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém 
' je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na 

písemné vyzvání objednatele provést okamžité napravu a veškeré náklady s tím spojene 
nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, 
které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných 
předpisů Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými 
specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobci použitých materiálů
a výrobků.

6. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí 
díla soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých ke zhotovení díla. Na vyžádání 
objednatele technického či autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv 
v průběhu provádění prací příslušné certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž 
technické listy nebo receptury jednotlivých materiálů a výrobků a technologické postupy 
stanovené výrobcem. V případě, že na vyžádání objednatele, technického, či autorského 
dozoru tyto doklady zhotovitel nepředloží, má právo technický dozor nebo osoba 
oprávněná jednat ve věci provádění stavby práce na díle pozastavit až do doby 
předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu 
dokončení díla.

y Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, 
stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy 
a vedení stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti 
s prováděním stavby (zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu 
a jakosti jakož i další náležitosti ve smyslu § 6 vyhlášky o dokumentaci staveb 
č 499/2006 Sb., v platném znění). Zástupce objednatele a technický dozor je oprávněn 
sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své stanovisko.

8. Denní záznamy podepisuje osoba pověřená vedením stavby nebo její zástupce podle 
přílohy č. 9 k vyhlášce o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb., v platném znění. V den 
následující po provedení zápisu je povinen zhotovitel předložit na vyžádání technickému 
dozoru a zástupci objednatele, oprávněnému jednat ve věci provádění stavby, denní 
záznamy a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.

6



9. Mimo osoby pověřené vedením stavby nebo jejího zástupce mohou provádět záznamy ve 
stavebním deníku rovněž osoby uvedené v ustanovení §157 odst. 2 stavebpího zákona 
a za objednatele též jeho oprávnění zástupci.

0. Jestliže osoba pověřená vedením stavby nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným 
oprávněnými zástupci objednatele nebo generálního projektanta, je povinna připojit 
k jejich zápisu do 3 pracovních dnů písemné vyjádření, o němž je písemně vyrozumí. 
Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

1. Oprávnění zástupci objednatele vykonávají na stavbě technický dozor, během něhož 
sledují, zda je stavba prováděna v souladu se zadávací dokumentací, touto smlouvou, 
obsahem nabídky, podle platných technických norem, rozhodnutí příslušných správních 
orgánů a v souladu s právními předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na 
to zhotovitele upozornit a žádat bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce 
přerušit bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla. 
Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto objednateli vznikla.

2. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni 
před zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat^ na 
provedení kontroly s předstihem 3 pracovních dnů. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast 
svých pracovníků při kontrole a prověřování svých dodávek a prací, které provádí 
oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných 
závad.

13. Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané 
skutečnosti a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběhy stavby nebo 
znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, 
popřípadě jiné nejasnosti. Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody provádět změny 
v technologických pracích a v dodávkách, jakož i v použitých materiálech, jinak odpovídá 
za škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese náklady s uvedením 
do původního stavu, bude-li na tom objednatel trvat. Změnu technologie stavby a změnu 
použitého materiálu, spojenou se zvýšením ceny za dílo, lze provést pouze po 
předchozím souhlasu objednatele a v souladu se ZZVZ, a to vždy písemným dodatkem 
k této smlouvě s přílohou nového ověřeného soupisu prací. Změnu technologie a 
použitého materiálu bez zvýšení ceny za dílo lze provést po předchozím souhlasu 
objednatele a v souladu se ZZVZ, a to změnovým listem podepsaným technickým 
dozorem a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby, nevyžádá-li si 
objednatel uzavření dodatku ke smlouvě.

14. Zhotovitel je povinen provádět fotodokumentaci postupu stavebních prací zakrývaných 
konstrukcí, průzkumných prací a zkoušek, a to včetně umístění přeložek veškerých sítí, 
všech provedených sond apod., aby byl schopen na požádání poskytnout podklady pro 
fakturaci včetně fotodokumentace.

15. Pokud z důvodů, které leží na straně zhotovitele, nebude možno provést kontrolu 
a odsouhlasení části díla, k jehož převzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným 
způsobem, zástupce objednatele - technický dozor pak určí nový termín provedení 
kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu 
dokončení díla.

16. Technický dozor je občasný a zhotovitel bude pro potřeby sestavení harmonogramu 
stavby a stanovení úseků ke kontrole provedení částí předmětu díla, které budou dalším 
postupem zakryty nebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu, uvažovat 
s jeho přítomností na stavbě maximálně 3x týdně, a to v pracovní dny.

17. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit objednateli nebo technickému dozoru 
kontrolní a zkušební plán.

18. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního 
a zkušebního plánu a v případě odchylky postupu zhotovitele od tohoto dokumentu

7



požadovat okamžitou nápravu a v případě vážného porušení povinností zhotovitele oproti 
kontrolnímu a zkušebnímu plánu pozastavit provádění prací.

19. Zhotovitel je povinen před zahájením prací projednat s vlastníky dotčených pozemků 
konkrétní podmínky vstupu na pozemky a pořídit o tom písemný záznam ověřený 
podpisem příslušného vlastníka pozemku. Seznam vlastníků všech pozemků dotčených 
stavbou podle stavebního povolení předá zhotoviteli technický dozor při předání 
staveniště.

20. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný přístup ke všem částem díla pro výkon technického 
dozoru a kontroly díla. Pokud nebude zhotovitelem zajištěn takovýto bezpečný přístup, je 
technický dozor oprávněn odmítnout provedení kontroly. Technický dozor pak určí nový 
termín provedení kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro 
prodloužení termínu dokončení díla.

21. Technický dozor u díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.

22. Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, kterými prokazoval kvalifikaci v zadávacím 
řízení veřejné zakázky, pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným 
souhlasem objednatele, přičemž noví podzhotovitelé musí splňovat stejné (původní) 
požadavky na takového podzhotovitele.

23. V souladu s § 105 odst. 2 ZZVZ objednatel stanoví, že položky vztahující se 
k obrusné a ložné vrstvě komunikace, které jsou součástí této smlouvy, nesmí 
zhotovitel plnit prostřednictvím poddodavatele (podzhotovitele). Za poddodávku je 
považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty než zhotovitelem 
veřejné zakázky. Za poddodávku se nepovažují dodávky materiálů potřebných pro 
provedení stavebních prací.

24. Pokud projektová dokumentace nebo výkaz výměr, resp. soupis prací, obsahuje likvidaci 
kovových konstrukcí, plotů, recyklátů a jiných materiálů či odpadu, platí, že o způsobu 
naložení s takovým materiálem či odpadem rozhoduje objednatel a zhotovitel je povinen 
řídit se jeho pokyny. Příjem z prodeje materiálu do sběrných surovin je vždy příjmem 
objednatele. O způsobu případného finančního vypořádání se zhotovitelem rozhoduje 
rovněž objednatel.

25. Zhotovitel se zavazuje umožnit předčasné užívání stavby (podle § 123 stavebního 
zákona) a uzavřít s objednatelem dohodu, obsahující jeho souhlas, a sjednat podmínky 
předčasného užívání stavby.

VII. Předání staveniště
1. Staveniště předá objednatel zhotoviteli nejpozději do 14 kalendářních dnů od uzavření 

této smlouvy, pokud se obě strany nedohodnou jinak. Staveniště bude předáno na 
základě zápisu o předání staveniště.

2. Staveniště zajišťuje zhotovitel, a to v souladu se svými potřebami, v souladu 
s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele. 
Dále je zhotovitel povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce 
autorského dozoru projektanta, technického dozoru a rovněž pro výkon činnosti 
koordinátora. Náklady spojené se zařízením staveniště a následující likvidací jsou 
součástí ceny uvedené včl. IV. 1. Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení 
staveniště bude stanovena v protokolu o předání a převzetí díla jako celku, bude však 
činit minimálně 14 dnů od předání a převzetí díla, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

3. Další paré projektu stavby budou zhotoviteli předána nejpozději při předání staveniště.
4. Pravomocné stavební povolení, popř. další rozhodnutí správních orgánů, vydaná již ve 

věci stavby, budou předána nejpozději při předání staveniště.

8



—.

nebo jinak zajistí, íSSkSSdy818''801816, popříPadě^°ddělená pracoviště oplotí

6‘ SSSKí -drŽ°Vf P°řáJek 3 ČÍSt0tu a * Povinen

předpisy, zejména ekologickými^ o likvidaci odDadi?St'i’ 3 t0 v sou,adu s příslušnými 
aby po dobu výstavby^nedocházen řÍL P ~ J? povnen staveniště zabezpečit, 
komunikace a neprodteně^ odstraň vlil porusoyání- ^né udržovat přístupové 
bezpečnost a o^ “1' Zh°t0VÍtel °dpovídá za

bezpečnostních, hygienických a požárních předDisů JS!?!011 .staveniste' dodržování 
bezpečnost silničního provozu v prostoru staven i* 7hí “ 2anzení staveniště,
stavby dodržovat předpisy týkaiící se bezne1nl!« * ?h tov,t€l Je Povmen při provádění 
č. 309/2006 Sb., o zaHštění Sírh nnHP^^?n°stla och[any ^aví při práci, zejména zák. 
a nařízení vlády ČR č 591/2006 Sh n dezpecnost‘ a ochrany zdraví při práci
a ochranu zdravr ph pSsS,,ch m'n'málníCh O*-™** na bezpečnosi

1.1^"'“C",a'.2kUŠebni Pr°VOZ' Před4asné ^vby, kolaudace

samostatný1 záp^ o pfedánf a4 SpfetStr° Dodeosa^^2^' °-ě :úaastnSné strany sepsat 
technickým dozorem a zástupcem obiednS ^ 0pravnenyn zástupcem zhotovitele, 
stavby. V zápise se uvede zejména |®dnatelej oprávněným pdnat ve věci provádění 
s termínem jejich odstranění soupis „d°kla4ů- S0UP'S zřejmých vad
a způsobem jejich zajištění cena dílaa knneíll- ■ pofadovaiých Prací s termínem 
datum vyklizení staveniště Nebudou li í? d°by‘ Taftéž v něm bude uvedeno 
objednatel oprávněn jejich odstranění nrov^l odstraněny ve sjednaném termínu, je 
zhotovitele. Takto odstraněné* vadv lŮdlf. Prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady 
a zhotovitel ponese dál záruku za celé díí v rSlIaZ°VanyuZa ^straněné zhotovitelem 
vad odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká oíávl loZSaíU tét° smlouvy' včetně
v souvislosti s nečinnosti zhotovitele při odstraňování Jad Sa V' *** °b'ednateli

2- - neni

zkoíšXnuhílwi' křádnému(^)konrtení2oeléhc^dHanKTú&i0ťedebnh VŠeCh předePsan*ch

objednatele, resp. technický dozor včas nřizvat ucastl,na r,ch je zhotovitel povinen 
objednatelem uznány a zhotovíte! na svénáklilf n®TSI ^/ýsledky těchto zkoušek 
objednatele, resp. jeho technického dozoru. V aJ'St' novézkoušky = přítomnosti

4' o^béan! vees^rs£rn°eUbrKdlla d°b"é vad* samy

užíváni podstatným způsobem neomezuií- oTnř™r íU?kcn® rebo esteticky, ani jeho 
dohodnou na lhůtách k jejich odstranění lhůtv k nHafrl t?k?vebod,la se strany zároveň , 
nez 60 kalendářních dní, umožní-li to klimltirlÍ T™ Tad :pravidla nebudou delší 
nedohodnou jinak. Pokud klimatické oodmínkv nPHn P,°dlTíial<y: ,ebo P°kud se strany 
vad, dohodne se objednatel se zhotovitelem n' V° UJI radne ^stranění předmětných » 
termínu nápravy. Dokončená stavba a nl1díinP n?U, for.maj na Jiném> vhodném 
s ustanoveními článku III. této smlouvy. d mUS' byt zpuscbllé užívání; v souladu ‘

5 Zhotovitel odpovídá za faktické a právní vady, které má dílo v dobépředáni.

samoPstatnoiíepfeemnoúe'výzv3kpřeSfdokS-Se^ d°sla’ebnih° deníku nebo

k předáni a převzetí a nň nrow*.«,P' okonceneho díla, :e dílo je připravenodokončeno, nebonem veP stav^n™h^ p.reJlmací1> se rrokáže VdSo ne"°
Povinen uhradit objednateli veškeré nákl1dvTpPr° 3 přeVZeíí díla’ Je zhotovitel
a přejímacím řízení. Zhotovitel nesel nákladv na VZn'ke pn ,neispěšném Předávacím

nese 1 nak|ady na organizaci opakovaného řízení.

9



7 V případě že se objednatel přes řádné vyzvání a bez závažného důvodů nedostaví 
' k převzetí’a při předání díla, nebo předávací a přejímací řízení jiným způsobem zmařile 

objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady jemu vznikle pn neuspesnem 
předávacím a přejímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci
opakovaného řízení.

8. Dílo předané takto zhotovitelem musí být způsobilé užívání tak, aby mohla byt podana 
žádost o vydání kolaudačního souhlasu (např. inženýrské sítě a další stavební objekty 
budou protokolárně převzaté správcem, resp. vlastníkem apod.), připadne aby mohl byt
proveden zkušební provoz.

9 Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli nezbytnou součinnost, zejmena dodat včas 
doklady nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby, příp. pro povolení zkušebního provozu, 
event. pro povolení předčasného užívání stavby a účastnit se kolaudace, řízeni 
o zkušebním provozu, příp. řízení o předčasném užívání stavby, pokud k tomu bude 
příslušným stavebním úřadem vyzván. V případě, že se zhotovitel přes řádné pozvaní 
nedostaví, nese veškeré náklady na opakované úkony.

10 Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii kolaudačního 
souhlasu, rozhodnutí o zkušebním provozu, příp. rozhodnutí o předčasném užívaní 
stavby, pokud jsou v nich pro zhotovitele stanoveny povinnosti.

11 Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající z kolaudačního souhlasu 
’ z rozhodnutí o zkušebním provozu, příp. z rozhodnutí o předčasném užívání stavby, ve

lhůtě v nich stanovené a nebyla-li lhůta stanovena, tak nejpozději do třiceti kalendářních 
dnů ode dne doručení kopie kolaudačního souhlasu či rozhodnutí.

IX. Záruka, reklamace
1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 36 měsíců na obrusné vrstvy 

a 60 měsíců na ostatní práce.
2 Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku (tj. bez ohledu na 

' případné předčasné užívání stavby) provedeného v souladu s projektovou dokumentaci,
zadávacími podmínkami veřejné zakázky a touto smlouvou. Dílčí předávám a přebíraní 
díla po jednotlivých stavebních objektech nebo částech (to především z důvodů nutnosti 
nebo potřeby jejich uvedení do předčasného užívání či zkušebního provozu) nezbavuje 
zhotovitele povinnosti předat dílo jako celek komplexním zápisem o předání a převzetí.

3 Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících 
' záruční doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí

dokončené opravy reklamované vady.
4. V případě objednatelem uplatněné reklamace je zhotovitel povinen do 7 pracovních dnů 

od jejího oznámení sepsat zápis na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti 
obou stran. V zápise bude popsán rozsah závady s datem jejího zjištění, návrh opatření, 
předpokládaný postup odstranění závady včetně požadavků na objednatele. Zápis bude 
oboustranně podepsán.

5 Práce na odstranění reklamace budou zhotovitelem zahájeny do 7 kalendářních dnů 
’ v případě vážné závady, jinak do 30 kalendářních dnů po obdržení reklamace (pokud lo 

dovolí klimatické podmínky). Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel.
6. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 

objednatelem v souladu s touto smlouvou, případně pokud je neodstraní v termínech 
stanovených touto smlouvou, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí 
straně na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu podle této 
smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

10



7. V případě nesplnění powinosti podle odstavy 1^ a
vlriSoíti^alvat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednatel, 

zhotovitel.

V reklamaci musí být vady popsaný nebo uvedeno, ja P
objednatel uvede, jakým způsobem požaduje zjednat napravu.

X. Další ujednání
1. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je oceněný výkaz výměr podepsaný a orazítkovaný 

zhotovitelem.

těchto prací dle podmínek jednotlivých správců sítí.

objednatele a učinit zápis do stavebního deníku. ^
■z i ■ e r ir 7áknna č 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek

‘ ^S^Sása=asss3Skoordinátora o pracovních a technologických Pepech kt P ý h £ jejich

i"a podklady potřebné pnozhotovení P«nu a jeho změny brát v Ova^u

způsobem a ve Ihutách uvedených v plánu.

^ot»ršou“ dále zavázat všechny své podzhotovitele. popr. „ne osoby.

objednateli škodu, která mu zaplacením pokuty vznikla.

S (Ukázky? Zhotovftel souhlasí se vstupem kontrolních orgánů a deších

archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a zakona o daních pnjm .

8- StSSoT^lePnTďoSz?ROpU Přel"
určen objednatelem.

9. Zhotovitel je povinen označit každou fakturu číslem projektu, ze kterého je dílo 

spolufinancováno.

11



10. Zhotovitel ie povinen uchovávat veškerou
účetnich dokladu, a *° J™11' ... zhot0vitel je povinen minimálně do konce roku 2028 
předpisech stanovena Ihuta • Hnkumentaci související s realizaci projektu
poskytovat požadované informace > (CRR, MMR ČR, MF CR,
zaměstnancům nebo z™°£nencníh£ dvora ^ejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
Evropské komise, EvropskehouC ’ orgánů státní správy) a je povinen vytvořit

rro'y vztahuí,d se k real,zac'
^poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

XI. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

1. Objednatel je oprávněn odstoupit cd pokud je z ^'^^^stoupí, vyrozumí
zřejmé, že dílo neprovede ad ne a vcas.^Pred ^ |hůtu pr0 zjednán,
písemně zhotovitele o tonnto sve nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího
nápravy. Pokud i v teto hutě . na úhradu vzniklé škody. Objednatel je po

h . ,vo

3. —této

4. —I oZ^P za^y *****

^ziisW a obiednate,e na ne

5. Povinnost zhotovitele nahradit občanský zákoník.
Je'l[fíyz"^énéňoPd»a zřejmé, žeke ákodámmůže doj,,, je zhotovitel povmen 
fdoten^osoVami předem projednat přiměřenou nahradu.

XII. pojištění

1 SSSřo?Stě^o^ ^
16 mil. Kč.

XIII. Smluvní pokuty

1. Je-li zhotovitel v prodlení s Předáni"
smluvní pokutu ve vysi 0,1 Azre y nnhledávce zhotovitele jednostranným úkonem

<eh° dii°dokonat
ífoředat ani jiných povinností vyplývajících ze smlouvy.

2. ZdOvodu nedodržen, termínu odstranění T«rSd^"K 

objednateli uhradit smluvní pokutu ve vysi 1 000 Kc za kazo

prodlení.

12

XR



5. Zhotovitel není povinen hradit smluvní pokutu v případe, ze se

6- °§Hr u^; *=í
ve výši 0 02 % z dlužné částky za každý započaty den pro

^ .. 'hrtrři VI odst 23 smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit
7 Za porušení závazku vyplývajícího z cl. VI. odst Z3 srnkou y,j

objednavateli smluvní pokutu ve výši 10 /o z ceny díla .

XIV. Všeobecná ustanovení
1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle do předáni řádné dokoneeného

2 Projektovou dokumentad poskytnutou °?ř"eft^
a doklady spojené s realizací stavb*muze zhotov, el pouzd pm, tf£|mPosobám, Iedaže

íssshjk —
3 Zhotovitel bere na vědomí, ze smlouva bude "^^^“^ašuje, že tato smlouva

2SSS3- •K-1§ 504 —č
RQ/2012 Sb., občanský zákoník.

t a cm hropi Zhotovitel se zavazuje tuto
4- 2Se—"Ž—^(označenou jako

5SSKrSe"snÍ, vesněn, pozdějších předpisu).

5. Tato smlouva se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obd*í objednatela.2 zhototn e. _

6 Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje c.

18 ze dne 15. 6 . 2017. - 9-08- 2017

, „. ■ vhHnP "9‘08* 2017 v Písku dne
V Českých Budějovicích dne

za objednatele:

Mgr. Ivana Střásl
hejtmanka Jihočeskéh

za zhotovitele:

ROBSTAV stavby k.s.
Na Stinaciicch 495

J97 01 Písek
^0: 274 30 774 ~
UČ: CZ27430774 ^

Tng. Petr Cechal
vedoucí závodu Písek

Příloha:
Oceněný výkaz výměr

13



iOBSTAV SttWtW>S.
t vb,

lankovní spojení: Komerčn. baňtei a.s. Pg6^.,. robstT-+-'l™@robstaVS av V_
r»t- *77 242 127 fa*- 377 3B* --------------------

REKAPITULACE
Název objektu

i • it/1^8 okres České Budějovice
Llodernizace silnice II/

iTemelín

. i Vp TI/141 okres České Budějovice
IjYlodernizace silnice II/
Vremrfta^Clívalelovice.

I------ . „ .1.41 okres Strakonice - Cicemce
IjVIodernizace silnice II/l >

IVodnam

Pf^^ÍvTkč bez PPH

celkem Kč

1 935 163,83

á 120 505,61j

12620802^071

18 676 471,511

!





KAPITULACE objektů stavby a soupisů prací

tjtavba:

CBJI/138-001

Modernizace silnice 11/138 okres České Budějovice

6. 2. 2017

Modernizace silnice 11/138 okres České 
SO 101 Budějovice staničeni 33,181-33,659 km

Laboratorní zkoušky
SO 102 (recyklace),billboard,plaketa Modernizace

silnice 11/138 okres Č.Budějovice

DIO - Modernizace silnice 11/138 okres 
SO 103 £es|(é Budějovice

1 866 823,83

30 000,00

38 340,00

2 258 856,83 STA

36 300,00 STA

46 391,40 STA



lW. i Stavba:
P / Modernizace silnice 11/138 okres České Budějovice

/RYCÍ LIST SOUPISU

/ Objekt: „ „ ,
SO 101 - Modernizace silnice 11/138 okres České Budějovice stamcem 
33,181-33,659 km

CC-CZ:
KSO: Datum: 6. 2. 2017
Místo: Temelín

IČ: 70890650
Zadavatel: DIČ: CZ70890650

Jihočeský kraj
IČ:

Uchazeč: DIČ:

IČ: 70971641
Projektant: DIČ: CZ70971641

Správa a údržba silnic Jihočského kraje p.o.

Poznámka:

Cena bez DPH
1 866 823,83

DPH základní 
snížená

Základ daně
1 866 823,83 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
392 033,00 

0,00

Cena s DPH
v CZK 2 258 856,83

l

i.

k



KAPITULACE členění soupisu prací

Ivba:
/ Modernizace silnice 11/138 okres České Budejov.ce

/objekt: ,8 k s ^ské Budějovice staničení
SO 101 - Modernizace silnice II/13o 0Kre
33,181-33,659 km

Místo: Temelfn

Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč:

Datum: 6. 2. 2017

Projektant Správa a údržba silnic Jihočského kraje p.o.

Cena celkem (CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV________
1 - Zemni práce______ _____________

2 - Zakládáni________ __________ _—
5 - Komunikace pozemní____________

8 - Trubní vedeni _________
^To^tatní konstrukce^práce, bourán[

OST - Ostatní ___________

1 866 823,83

1 866 448,83
226 434,68

4 350,00 
1 597 345,15 

19 500,00
18 819,00

375,00



1
yUPIS PRACÍ

Javba:
/ Modernizace silnice 11/138 okres České Budějovice

' °b,ekt jo 101 . Modernizace silnice 11/138 okres České Budějovice staničení 

33,181-33,659 km
Temelín

Jihočeský kraj

Datum: 6. 2. 2017

Projektant Správa a údržba silnic Jihočského kraje p.o.

Uchazeč: ________________________________________ _—---------------------- ---------------------------- |

PČ Ty Kód
P

Popis
„ . J.cena

MJ Množství jCZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 _______Zemni práce

1 866 448,83 

226 434,68

9 K 113727

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM.ti.40 
mm, asfaltový recyklit bude zhotovitelem odkoupen za cenu 100,-Kč za 1 

tunu (2,4t/m3)

524,00 81 653,87 0TSKP-SPK 2016

19 K 1137271

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skladku, 
který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

"délka 478"
"šířka 8,15"
"hloubka 0,04"
478*8,15*0,04___________________ ___ ______________________ _____
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM,tl.60 
mm, asfaltový recyklát bude zhotovitelem odkoupen za cenu 100,-Kč za 1 

tunu (2,4t/m3)

233,742 524,00 122 480,81

6 K 122736

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami ví. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, 
který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouraní - tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

"délka 478"
"šířka 8,15”
"hloubka 0,06"

IODKOPÁVKVA PROkOPÁVKY OBbCNE Tft. I, OOVÓ? DO 12KM,hlouDKa ÍXJ ~T
233,742

12,500 140,00
1 750,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené _
• ošetřeni výkoplště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni ^
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektu vc. jejich

dočasného zajištění , ,
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpám vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanovení k pol. 1151,2)
• potřebné sníženi hladiny podzemní vody
. těženi a rozpojování jednotlivých balvanu
- vytahování a nošeni výkop ku ......................
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plam 

znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
• úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahováni
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-H pro tyto práce zřízena 

samostatná položka
• udržování výkoplště a jeho ochrana proti vodě
• odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkoplště a ve výkopiští

- tříděni výkopku . .
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (pnjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
. nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, 

vykazuji se v položce č.0141"

"délka r 
"šířka 5"
"hloubka 0,5"
5*5*0,5_____________________________ ________________
| ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1-4_____________________

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových

rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

“délka 5"

12,500

25,000| 12,00

w "šířka 5" 25,000

12 M MO09

5*5___________________ _____________________________i
Přezdění stávající poškození uliční vpusti na kanalizačním řádu na navou

ks |
3,0001 6 750,Ool 20 250,001

PP
Přezděni stávající poškození uliční vpusti na kanalizačním řádu na novou uliční
vpusť, hloubka 1 m včetně výměny mříže a koše

W
W

"počet 3"
3 3,000

2
4 350,00

7 K 21452 |SANAČN( VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO (0-125) M3 7,500 580,00
A 35O,0o|oTSKP-SPK 2016

W
w

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva,
mimos ta veništní a vnitrostaveništni dopravu a jeho uloženi 
není-ti v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál
"délka 5"
"šířka 5"
"hloubka 0,3"
5*5*0,3 7,500



D 5

t

Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Komunikace pozemní 1 597 345,15
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI-podklad komunikace ze ŠD 0-63 ti. 

20 mm

Technická specifikace: - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti 
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
• zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách

• nezahrnuje postřiky, nátěry

"délka 5"
"šířka 5"
"hloubka 0,2"

Technická specifikace: - dodám materiálů předepsaných pro recyklaci za studená
- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy 

v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
• úpravu napojení, ukončeni
• nezahrnuje postřiky, nátěry

"délka 478"
"šířka 8,15"

Technická specifikace: * dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v 

předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
• zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládám vrstvy po etapách
• úpravu napojeni, ukončení

"délka 478"
"šířka 8,15"

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 

předepsaném množství
• provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
• úpravu nápojem, ukončení

"délka 478"
"šířka 8,15"

Technická specifikace: • dodám směsi v požadované kvalitě

• očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce
• zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spař a spojů
• úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, od vod novacích 

proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
• nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

"délka 478"
"šířka 8,15"
478*8,15 ____________________

2 900,00 OTSKP-SPK 2016

5 K 567544

5"5*0,Z

VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TI DO 200MM M2 3 895,700 104,00 405 152,80 OTSKP-SPK 2016

2 K 572113 INFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 3 895,700 7,00 27 269,90 OTSKP-SPK 2016

1 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 3 895,700 7,00 27 269,90 OTSKP-SPK 2016

3 K 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S (50/70) TL. 40MM M2 3 895,700 141,00 549 293,70

4 K 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S (50/70)TL. 60MM M2 3 895,700 150,28 585 458,85 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

• očištěni podkladu
• uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce
• zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spař a spojů
- úpravu nápojem, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodnovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
• nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnovacích proužků, 

odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

"délka 478"
"šířka 8,15"
478*8,15 3 895,700

D 8 Trubní vedení
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ 8,000 1 500,00

19 500,00
12 000,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: • položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a 
materiály pro zvýšeni nebo snížení zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího 
povrchu vozovky nebo chodníku).

"počet 8"

13 K 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 5,000 1 500,00 7 500,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutně práce a 
materiály pro zvýšeni nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího 

povrchu vozovky nebo chodníku).

"počet 5"
5

D 9 18 819,00

15 K 915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ • DODÁVKA A
POKLÁDKA s balotínou - zřízení (V13, V9) M2 27,500 250,00 6 875,00 OTSKP-SPK 2016

PP

W
W

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
• předznačeni a reflexní úpravu 
"plocha 27,5"
27,5 27,500

EE 915111B
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ ČÁRA 250 MM
S BALOTÍNOU OBNOVA M 63,000 18,00 1 134,00

- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačeni a reflexní úpravu

W



/ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

63 63,000

/HT 915111C
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ • VODÍCÍ, STŘEDOVÁ 

ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ
M 1 090,000 9,00 9 810,00

r pp

w

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- před značení a reflexní úpravu
"délka 1090"

1 090,000

18 K 919111 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 20,000 50,00 1 000,00 OTSKP-SPK 2016

PP

W
w
w

Technická specifikace: položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané
tloušťce, včetně spotřeby vody
"délka 7"
"délka 13“
7+13 20,000

r> OST Ostatní 375,00

20 K 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 12,500 30,00 375,00 OTSKP-SPK 2016

s uložením odpadu na skládce, 
"délka 5"
“Šířka 5"
"hloubka 0,5"
5*5*0,5 12,500





^kapitulace členění soupisu prací

^vba:
j Modernizace silnice 11/138 okres České Budějovice

°bÍ SO 102 - Laboratorní zkoušky (recyklace),billboard,plaketa 

Modernizace silnice 11/138 okres Č.Budějovice

Místo: Temelín

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum: 6. 2. 2017

Projektant Správa a údržba silnic Jihočského kraje p.o.

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

OST - Ostatní

30 000,00

30 000,00

25 000,00
001 - Ostatní



^UPIS PRACÍ

Modernizace silnice 11/138 okres České Budějovice
^avba:

0t>Í SO 102 - Laboratorní zkoušky (recyklace),billboard,plaketa 

Modernizace silnice 11/138 okres Č.Budějovice

Místo: Temelín

Zadavatel:
Uchazeč:

Jihočeský kraj

Datum: 6. 2. 2017

Projektant Správa a údržba silnic Jihočského kraje p.o.

PČ Ty Kód Popis MJ Množství [CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 30 000,00

30 000,00
d OST Ostatní ----------

PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU ks 1,000 5 000,00 5 000,00 OTSKP-SPK 2015

PP

vv
w

Technická specifikace: zahrnuje veskere naklady spojene s objednatelem

požadovanými pracemi

"počet 1 11000

1

25 000,00

2 M MO01 Billboard
les 1,000 22 000,00 22 000,00

PP Billboard —---------------------------------------
ks 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Plaketa



tfRYCÍ LIST SOUPISU

/ stavba:

/ Modernizace silnice 11/138 okres České Budějovice 

Objekt:

SO 103 - DIO - Modernizace silnice 11/138 okres České Budějovice

KSO: CC-CZ:
6. 2. 2017Místo: Temelín Datum:

Zadavatel:
IČ: 70890650

Jihočeský kraj DIČ: CZ70890650

Uchazeč:
IČ:

DIČ:

Projektant:
IČ: 70971641

Správa a údržba silnic JihoČského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 38 340,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 38 340,00 21,00% 8 051,40 
0,00

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK 46 391,40



PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

/ Modernizace silnice 11/138 okres České Budějovice

Objekt:
SO 103 - DIO - Modernizace

silnice 11/138 okres České Budějovice

Místo: Temelín

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč:

Datum: 6. 2. 2017

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočského kraje p.o.

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

OST - Ostatní ________

38 340,00

26 340,00 
26 340,00 

12 000,00



PIS PRACÍ

Modernizace silnice 11/138 okres České Budějovice

SO 103 - D10 - Modernizace silnice 11/138 okres České Budějovice

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Temelín

Jihočeský kraj

Datum: 6. 2. 2017

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočského kraje p.o.

PC
Ty Kód Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

914123

Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasné neplatných svislých dopravních značek 
(nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným 
materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstraněni

"počet 6"

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazeni a montáž značky na místě určeném projektem
• nutnou opravu poškozených částí 
nezahrnuje dodávku značky

"počet 40"
40 40,000

DOPRAVNÍ značky ZÁKLADNÍ velikosti ocelové FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení materiálu s 

odvozem na předepsané místo

KUS 40,000 50,00

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a 
zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dni použití

"počet 40"
"dny T 
"počet 24"

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
• osazeni a montáž značky na místě určeném projektem
• nutnou opravu poškozených části 
nezahrnuje dodávku značky 

"počet 12”

12 ________ ___ 12,000

□
38 340,00 

26 340,00
, L , ÍQ jMvjvv

n o Ostatní konstrukce a Drace. bouraní ___________ ___________________ ______________________________ 1

1 K 91400 DOČASNÉ ZAKRYTI NEBO OTOČENI STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS 6,000 50,00 300,00 OTSKP-SPK 2016

w 6
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S

40,000 100,00 4 000,00 OTSKP-SPK 2016
2 K PŘEMÍSTĚNÍM

2 000,00 OTSKP-SPK 2016

Jn *0.000____________ __________________________________________ _____
----------------------------------------------1

4 K 914129
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 472,000 10,00 4 720,00 OTSKP-SPK 2016 |

dn* 7.24*11 *72,000________________________ ____________ _____________________

5 K 914422
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S I KUS
PŘEMÍSTĚNÍM I 12,000 100,00 1 200,00 OTSKP-SPK 2016

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 • DEMONTÁŽ 12,000 50,00 600,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: Položka.zahmuje odstranění, demontáž a odklízeni materiálu s

odvozem na předepsané místo 

"počet 12"

7 K >14429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 84,000 15,00 1 260,00 OTSKP-SPK 2016
* ""1

PP
Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a 
zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použiti

w

w

"počet 12”
"dny 7"

84,000

8 K 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 400,00
800,00|OTSKP-SPK 2016 |

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném 
projektem
• údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusu, nutnou 
opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie

*
* - ~

W
W

"počet 2"
2,000

9 K 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 2,000 100,00 200,00 OTSKP-SPK 2016 !

PP

W

W

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni zařízeni s 
odvozem na předepsané místo 
"počet 2"
2 2,000 ________________________________________________ _

10 K 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNĚ - NÁJEMNÉ KSDEN 14,000 30,00 420,00 OTSKP-SPK 2016

PP

W

W

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných 
jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dni použiti.
"počet 2"
"dny 7"
2*7 14,000

hi K 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 1 000,00 1 000,00 OTSKP-SPK 2016





KAPITULACE stavby

CBJI/141-001
vba: Modernizace silnice 11/141 okres České Budějovice

KSO:
Místo: Temelín - Chvalešovice

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Poznámka:
Délka realizace 15 kalendářních dnů
Asfaltový recyklát bude zhotovitelem odkoupen za cenu 100,- Kč za 1 tunu (2,4t/m3)

Cena bez DPH

Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH

Základ daně 

4 120 505,61 
0,00

CZK

CC-CZ:
Datum: 6. 2. 2017

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 70971641

DIČ: CZ70971641

4 120 505,61

Výše daně 

865 306,18 

0,00

4 985 811,79

1



/KAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

$tavba:

CB JI /141 *001

Modernizace silnice 11/141 okres České Budějovice

Místo: Temelín - Chvalešovice 

Jihočeský kraj

Datum:

Projektant:

6. 2. 2017

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

I
Kód Objekt, Soupis práci Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 4 120 505,61 4 985 811,79

SO 101
Modernizace silnice 11/141 okres České
Budějovice staničeni 4,620-4,867 km

854 531,12 1 033 982,66 STA

SO 102
Modernizace silnice 11/141 okres České
Budějovice staničeni 8,700-9,700 km

3 183 759,49 3 852 348,98 STA

SO 103
Laboratorní zkoušky
(recyklace),billboard,plaketa Modernizace 
silnice 11/141 okres České Budějovice

35 000,00 42 350,00 STA

SO 104
DIO - Modernizace silnice 11/141 okres
České Budějovice

47 215,00 57 130,15 STA

i



Stavba:
Modernizace silnice li/141 okres České Budějovice 

Objekt:
SO 101 - Modernizace silnice 11/141 okres České Budějovice staničení 
4,620-4,867 km

KSO: CC-CZ:

Místo: Temelín Datum: 6. 2. 2017

Zadavatel: IČ: 70890650

Jihočeský kraj DIČ: CZ70890650

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně 

854 531,12 

0,00

854 531,12

Výše daně 

179 451,54 

0,00DPH základní 

snížená

Sazba daně 

21,00% 

15,00%



PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

^vba:

/ Modernizace silnice 11/141 okres České Budějovice

Objekt: „ ^
SO 101 - Modernizace silnice 11/141 okres České Budějovice stanicem
4,620-4,867 km

Místo: Temelín Datum: 6. 2. 2017

Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč:

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 854 531,12

HSV - Práce a dodávky HSV 854 531,12

1 - Zemní práce 105 094,32

5 - Komunikace pozemní 732 060,80

8 - Trubní vedení 1 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 876,00



;UPIS PRACÍ

^vba:
Modernizace silnice 11/141 okres České Budějovice

Objekt:
SO 101 - Modernizace silnice 11/141 okres České Budějovice staničení 
4,620-4,867 km

Místo: Temelín Datum: 6.2.2017

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:

PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 854 531,12

D HSV Práce a dodávky HSV 854 531,12

D 1 Zemni práce 105 094,32

8 K 113727

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM,tl. 50 

mm, asfaltový recyklát bude zhotovitele odkoupen za cenu 100,- Kč za 1 
tunu (2,4t/m3)

M3 93,840 524,00 49 172,16 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

pp vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musi být uveden v 
doplňujícím textu k položce).

"délka 40"
"šířka 13,8"
"délka 207'
"šířka 6,4"
"hloubka 0,05"
(40*13,8+207*6,4)*0,05 93,840

Prezděni stávající poškození uliční vpusti na kanalizačním rádu na novou 
uliční vpusť, hloubka 1 m včetně výměny mříže a koše

1,000 6 750,00

Přezdéni stávající poškozeni uliční vpusti na kanalizačním řádu na novou uliční vpusť, 
hloubka 1 m včetně výměny mříže a kose 

“počet 1"

15 K 113727

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM,tl. 50 

mm, asfaltový recyklát bude zhotovitele odkoupen za cenu 100,- Kč za 1 M3 93,840 524,00 49 172,16 OTSKP-SPK 2016

tunu (2,4t/m3)

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v 
doplňujícím textu k položce).

"délka 40”
"šířka 13,8"
"délka 207"
"šířka 6,4"
"hloubka 0,05"
(40*13,8+207*6,4)*0,05 93,840

7 K 567544 VRST PRO OBNOVU A 0PR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM M2 1 448,000 104,00 150 592,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: - dodáni materiálů předepsaných pro recyklaci za studená
• provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládám vrstvy po etapách
• úpravu napojení, ukončeni
• nezahrnuje postřiky, nátěry

"délka 40" 
"šířka 13,8" 
"délka 140" 
"šířka 6,4"

3 K 572113 INFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/MZ M2 1 448,000 7,00 10 136,00 Z]
Technická specifikace: - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství
• provedeni dle předepsaného technologického předpisu
• zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
• úpravu napojení, ukončeni

"délka 40”
"šířka 13,8"
"délka 140”
"šířka 6,4"
40*13,8+140*6,4

M2 1 876,800 7,00 13 137,60 OTSKP-SPK 2016SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

572213

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
• zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
• úpravu napojeni, ukončeni 

"délka 40"
"šířka 13,8"

"délka 207"
"šířka 6,4"

40*13,8+207*6.4

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2
1 876,800

428,800 3 001,60 OTSKP-SPK 2016



/ Kód

i---
Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava□
Technická specifikace: - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v 

předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

"délka 67"
"šířka 6,4"
67*6,4

428,800

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11*, US (50/70),TL. 40MM M2 1 876,800 141,00 264 628,80 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: - dodáni směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu , .
• uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce ... . .
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, vcetne pracovních spař

a spojů , .. ..
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zanzem, odvodnovacich 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry _
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužku, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

"délka 40"
"šířka 13,8"
"délka 207”
“šířka 6,4"
40*13,8*207*6,4
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S (50/70),TL. 60MM

217 610,29 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: • dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu . ,
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v

předepsané tloušťce .
. zřízeni vrctvy bez rozlišeni šiřky, pokládání vrstvy po eUpádl, vcetne pracovních sper

a spojů . J .. ..
• úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zanzem, odvodnovacich 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
• nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsném podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodnovacrch proužku, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

"délka 40"
"šířka 13,8"
"délka 140"

vv ’ 1448 000 __________________ |------------------------------------------------------------------------------------------- 1

16
K |574C68 | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S (50/70), TL. 7QMM M2 428,800 170,14

72 954,511OTSKP-SPK 2016 I

D 8

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu ^
. uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce
. zřízení vrstvy bez rozlišení šiřky, pokládáni vrstvy po etapách, včetne pracovních spař

napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovadch 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry „ ,
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zanzem, odvodňovacich proužku, 

odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

'délka 67"
"šířka 6,4"
67*6,4

Trubní vedení,__________________________________

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘIŽ! 1,000

1 500,00
1 SOO.Ool OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: ■ položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a
materiály pru zvýšeni nebo sníženi zařízeni (včetně nutné úpravy stávajkiho povrchu 

vozovky nebo chodníku).

"počet 1"
1

1,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 15 876,00 ' -
------------------------------------------------------------------------------------ 1------------------------------------------rr\

10 K 915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ • DODÁVKA A

POKLÁDKA.zřízení s balotinou (V7)
M2 32,000

250, Ooj 8 000,00 OTSKP-SPK 2016 * j

PP

W

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodám a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačeni a reflexní úpravu

"plocha 32”
32,000 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ------------------ 1

11 K 915111A
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ ČÁRA 250 MM S

BALOTINOU ZŘÍZENÍ
M 20,000 18,00

360,001

PP

w

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měň se pouze natíraná plocha)

- před znáčem a reflexní úpravu

“délka 20"
20,000

1

F K 91511tC
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ

,ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ
M 694,000 9,00

6 246,Ooj |

PP
Technická specifikace: položka zahrnuje:
• dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- před značeni a reflexní úpravu 

"délka 454"
"délka 240”

13 K 919111 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL 00 50MM M 25,400 50,00 1 270,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané 
tloušťce, včetně spotřeby vody 

"délka 6,4"
"délka 19"
6,4+19

VV

W

W 25,400



/

1*
/

/RYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Modernizace silnice 11/141 okres České Budějovice 

Objekt:
SO 102 - Modernizace silnice 11/141 okres České Budějovice staničení 
8,700-9,700 km

KSO: CC-CZ:

Místo: Chvalešovice Datum: 6. 2. 2017

Zadavatel: IČ: 70890650

Jihočeský kraj DIČ: CZ70890650

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Cena bez DPH 3 183 759,49

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 183 759,49 21,00% 668 589,49

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK 3 852 348,98





^PIS PRACÍ

Modernizace silnice 11/141 okres České Budějovice

^ SO 102 - Modernizace silnice 11/141 okres České Budějovice staničení 

8,700-9,700 km

Místo Chvalešovice

Zadavatel:
Uchazeč:

Jihočeský kraj

Datum: 6. 2. 2017

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Ty Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

3 183 759,49 

3 181 734,49

7 K 113727

FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM,tl.50 
mm,asfaltový recyklát bude zhotovitelem odkoupen za cenu 100,- Kč za 1 

tunu 2,4t/m3)

M3 322,500 524,00 168 990,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: roiozra zamiluje tomiwi - •»------------------
•vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání ♦ tento fakt musí být uveden v 

doplňujícím textu k položce).

"délka 1000" 
"šířka 6,45" 
"hloubka 0,05 
1000*6,45*0,05

322,500

20 K 113727

FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM,tl.50 
mm,asfaltový recyklát bude zhotovitelem odkoupen za cenu 100,- Kč za 1 

tunu 2,4t/m3)

M3 322,500 524,00 168 990,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami vc. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykamje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouraní - tento fakt musí být uveden v 

doplňujícím textu k položce).

"délka 1000"
"šířka 6,45"
"hloubka 0,05”
1000*6,45*0,05________________________ ____________________ _______
ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM,hl. 50 c

322,500

M3 67,500 50,00
3 375,00 OTSKP-SPK 2016 □

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapařené
• ošetření výkopiště po celou dobu prače v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich 

dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

• příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanoveni k pot. 1151,2)
• potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů 

■ vytahování a nošeni výkopku
• svahování a přes vah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v planí 

znehodnocené klimatickými vlivy
• ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
• zhutnění podloží, případné i svahů vč. svahováni
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-li pro tyto práce zřízena samostatná 

položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
• odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
. nezahrnuje uloženi zemin, (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji 

se v položce č.0141**

w "délka 90"
w "šířka 1,5" v
w "hloubka 0,5" * s,"’ 67,500 ---------------------------------.------------------- * i i

10 K 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 -4 M2 135,000 12,00 1 620,00 OTSKP-SPK 2016

PP

w
w

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláne včetně vyrovnám výškových 
rozdilů. Míru zhutnění určuje projekt.
"délka 90"
"šířka 1,5"

135,000 ------------------------------ ------------------------------------------ 1

19 M M007 VDZ barvou hladké s balotinou VI 1a (autobusová zastávka v zálivu - 
zřízeni) včetně odpisu

ks 2,000
1 950,001 3 900,00

PP

W
W

2

VDZ barvou hladké s balotinou VI 1a, Vlža (autobusová zastávka v zálivu - zřízeni) 
včetně nápisu 
"počet 2"
2

Zakládání

2,000

23 490,00

9 K 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAAAENIVA DRCENÉHO ti. 30 cm <0-125) M3 40,500 580,00| Z3490’“ OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva,
mimostaverrištní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-ti v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál



Popis MJ Množství
J.cena
[CZK)

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"délka 90"
"šířka 1,5"
"hloubka 0,3"
90*1,5'0,3

Komunikace pozemní

40,500

2 687 175,49

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI - podklad komunikace ze ŠD 0-63 tl. 

20 cm _______

Technická specifikace: • dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
• rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
• nezahrnuje postřiky, nátěry 

"délka 90"
"šířka 1,5"

Technická specifikace: - dodám materiálů předepsaných pro recyklaci za studená
• provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
• zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
• úpravu nápojem, ukončení
• nezahrnuje postřiky, nátěry

17 280,00 OTSKP-SPK 2016

6

w

K 567544

90*1.5*0,2
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM M2 6 450,000 104,00 670 800,00 OTSKP-SPK 2016

"délka 1000" 
"šířka 6,45”

6 450,000

2 K 572113 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 6 450,000 7,00 45 150,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v

PP

předepsaném množství
• provedeni dle předepsaného technologického předpisu
• zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
• úpravu napojení, ukončení

w "délka 1000"

w "šířka 6,45”
6 450,000

1 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 6 450,000 7,00 45 150,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: • dodám všech předepsaných materiálů pro postřiky v

pp
předepsaném množství
• provedeni dle předepsaného technologického předpisu
• zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
• úpravu nápojem, ukončení

w "délka 1000"

w "šířka 6,45"
6 450,000

3 K 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S (50/70), TL. 40MM M2 6 450,000 141,00 909 450,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: • dodání směsi v požadované kvalitě
• očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
• zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař

a spojů m ,
• úpravu napojení, ukončeni podél obrubníku, dilatačních zařízeni, od vod novacích 
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
• nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, 

odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

"délka 1000"
"Šířka 6,45"
1000*6,45 ________________________ 6 450,000

I 4 K 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S (50/70),'TL. 60MM M2 4 938,000 150,28 742 099,18 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: • dodáni směsi v požadované kvalitě
• očištěni podkladu
• uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce
• zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař 
a spojů
• úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry _ 4
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvod novacích proužku, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

"délka 1000"
"šířka 6,45"
"délka 240"

W 1000*6.45-240*6.3 ______4 938,000--------------------------------------------------------_____---------------------------------------- -

21 K 574C68 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S (50/70),TL. 70MM M2 1 512,000 170,14 257 246,3* OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: • dodám směsí v požadované kvalitě
• očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
• zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař 
a spojů
• úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, od vod novacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsném podél obrubníků, dilatačních zařízení, od vod novacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

"délka 240"
"šířka 6,3’
240*6,3 1 512,000

K 89712
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ,hloubka 1
m,včetně zemních prací a připojení na kanalizaci do vzdálenosti 1 m KUS 7,000 11 750,00 82 250,00 OTSKP-SPK 2016



Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže 
■ výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
• opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem,
• předepsané podkladní konstrukce

"počet 7"
7______________________________________________________________ 7,000

89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 1,000 1 500,00 1 500,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a 
PP materiály pro zvýšení nebo sníženi zaňzeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu

vozovky nebo chodníku).

VV "počet 1 ”
W ______________ 1______________________ _____________________________________________________ 1,000

13 K 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽI KUS 11,000 1 500,00 16 500,00 OTSKP-SPK 2016

PP

w
w

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a 
materiály pro zvýšeni nebo sníženi zaňzeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu 
vozovky nebo chodníku).

"počet 11"

11 11,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 944,00

15 K 915111A
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - VODlCl ČÁRA 250 MM S 

BALOTINOU ZŘÍZENÍ M 113,000 18,00 2 034,00

PP

W

W

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• dodání a pokládku nátěrového materiálu (měn se pouze natíraná plocha)
• předznačení a reflexní úpravu

"délka 133"

113 113,000

16 K 915111C
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ • VODÍCÍ, STŘEDOVÁ

ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ M 2 365,000 9,00 21 285,00

PP

w
w

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodám a pokládku nátěrového materiálu (měň se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

"délka 2365"

2365 2 365,000

17 K 919111 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRÝTU VOZOVEK TL DO 50MM M 12,500 50,00 625,00 OTSKP-SPK 2016

PP

W

w
w

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané 
tloušťce, včetně spotřeby vody 

"délka 6,3"

"délka 6,2"

6,3+6,2 12,500

D 0ST Ostatní 2 025,00
23 K 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 67,500 30,00 2 025,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na skládce.

W "délka 90"

W 'šířka 1,5"

vv "hloubka 0,5”
W 90*1,5*0,5 67,500



rycí list soupisu
Stavba:

Modernizace silnice 11/141 okres České Budějovice

SO 103 - Laboratorní zkoušky (recyklace),billboard,plaketa Modernizace 
silnice 11/141 okres České Budějovice

KSO: CC-CZ:
Místo: Temelín - Chvalešovice Datum: 6. 2. 2017

Zadavatel: IČ: 70890650
Jihočeský kraj DIČ: CZ70890650

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 35 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 35 000,00 21,00% 7 350,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 350,00

Strana 27 z 58



kapitulace ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Modernizace silnice 11/141 okres České Budějovice

Objekt:
SO 103 - Laboratorní zkoušky (recyklace),billboard,plaketa Modernizace 
silnice 11/141 okres České Budějovice

Místo: Temelín ■ Chvalešovice Datum: 6.2.2017

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

OST - Ostatní

001 - Ostatní

35 000,00 

35 000,00

25 000,00



#

f

Modernizace silnice 11/141 okres České Budějovice

/ekt SO 103 - Laboratorní zkoušky (recyklace),billboard,plaketa Modernizace 

f silnice 11/141 okres České Budějovice

jytísto; Temelín - Chvalešovice

Zadavatel: Jihočeský kraj

Datum: 6.2.2017

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: ____________________________________ ________________________ 1

PČ ^ Kód
P

Popis
J.cena

MJ Množství [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
35 000,00

d OST
1 K 02851 

PP

W

W

ftetatní _____ __________ ______ 1

PRŮ7KUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU ks 2,000 5 000,00

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným,

pracemi
"počet 2“ 2,000
2

35 000,00
10 000,00 OTSKP-SPK 2015

D 001 Ostatní

2 M M001 Billboard

PP Billboard

3 M M002 Plaketa

pp Plaketa

25 000,00

ks 1,000 22 000,00 22 000,00

ks 1,000 3 000,00 3 000,00

jt



.ÁYCÍ LIST SOUPISU

ýtavba:
Modernizace silnice 11/141 okres České Budějovice 

Objekt:

SO 104 - DIO - Modernizace silnice 11/141 okres České Budějovice

KSO: CC-CZ:

Místo: Temelín - Chvalešovice Datum: 6. 2. 2017

Zadavatel: IČ: 70890650

Jihočeský kraj DIČ: CZ70890650

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 47 215,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 47 215,00 21,00% 9 915,15

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK 57 130,15



/PITU LÁCE ČLENENI SOUPISU PRACÍ

Modernizace silnice 11/141 okres České Budějovice

' SO 104 - DIO - Modernizace silnice 11/141 okres České Budějovice

jsto; Temelín ■ Chvalešovice

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV________
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Datum: 6. 2- 2017

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Cena celkem [CZK]

47 215,00 

32 215,00
' ' 32 215^)0

15 000,00
OST - Ostatní



/IS PRACÍ
r

Budějovice

silnice 11/141 okres České Budějovice

Zadavatel: Jihočeský kraj
Jchazeč:

Modernizace silnice 11/141 okres České

SO 104 - DIO - Modernizace
\
Wísto: Temelín - Chvalešovice

Datum: 6. 2. 2017

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

PČ «y
p

Kód Popis MJ Množstv J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
47 215,00

0 HSV Práce a dodávky HSV
32 215,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
32 215.00

K 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS 8,000 50,00 400,00 OTSKP-SPK 2016 I

-------"—-------- ---------r*-1 uutcoiie nepiawycn svistycn dopravnu
značek (nebo jejích částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí 
neprůhledným materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění

W

W
"počet 8"

^------------------------------------------------ 8.000

2 K 914122 DOPRAVNÍ značky základní velikosti ocelové FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ s 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 30,000 100,00 3 000,00 OTSKP-SPK 2016

PP

W
w

lechnická specifikace: položka zahrnuje:
• dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazeni a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí 
nezahrnuje dodávku značky 

"počet 30"

r~-------------- -------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------- 30,0003 | K
914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ | KUS | 30.00o| 50 0o|

OTSKP-SPK 2016 |

PP

w

W

Tecluiibka specifikace: Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení —— 1

materiálu s odvozem na předepsané místo 
"počet 30"

30
—___________ ____________________ ______________________________________________ 30,000

4 K 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ
KSDEN 360,000 10,00 3 600,00 OTSKP-SPK 2016 I

pp Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a
zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

w "počet 30"
W "dny 12"
W 30*12

360,000

5 K 914422
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 11,000 100,00 1 100,00 OTSKP-SPK 2016

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
• osazeni a montáž značky na miste určeném projektem
• nutnou opravu poškozených části 
nezahrnuje dodávku značky

w
w

"počet 11"

11
11,000

6 K 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ
KUS 11,000 “■“I ______________________________ 550,Qo| OTSKP-SPK 2016|

PP

W
W

lecnmcKa specifikace: Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizem
materiálu s odvozem na předepsané místo 

“počet li

li
11,000

7 K 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ
KSDEN 77,(XX)| 15"00| 1 155,OoloTSKP-SPK 2016 I

pp Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a
zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

w
w
w

"počet 11"

"dny T
,r7 77.000

K 916112 OOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM
KUS 2,000 400,00 800,0C OTSKP-SPK 2016

PP

w
w

technická specifikace: položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném 
projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, 
nutnou opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie 

"počet 2"
2
----------------------------------------------------------------------------------- - 2.000

J---------------------- ----- --------------------------- 1

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNĚ ■ DEMONTÁŽ
KUS 2,000 100,00 200,00 OTSKP-SPK 20ll ' ™

" •-■'«MOLaH,eu..Mce: doložka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení zařízeni
s odvozem na předepsané místo

W "počet 2"

------______________ 2

___________1____________________

wkkay SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ
KSDEN 14,000 30,00 420,00 OTSKP-SPK 2016

11

w
w
w

K 916152 I

mémvrh »zdu za pronájem zařízení. Počet ------------------------------------------------------------------------------ ---------------------------------- '
„ *** ura íak° součin počtu zařízení a počtu dní použltí-

dny r
2*7

I — -v.r rrstNUbNA SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNFM
KUS 1,000 1 000,00 1 000,00 OTSKP-SPK 2016 1

pp
nutnou opravu poškoz^hř^t"^’ IniĚen’řch nebo tracených kusů,

- napájení z baterie včetně záložní baterie 

vv "počet r



Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet 
měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití, 

"počet 1"
"dny 8"

Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

i SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 1,000 450,00 450,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni zařízení 
s odvozem na předepsané místo 
"počet 1"
1 1,000

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 8,000 450,00 3 600,00 OTSKP-SPK 2016

14 K 916222 DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 40,000 40,00 1 600,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- přemístěni zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném 
projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, 
nutnou opravu poškozených částí

"počet 40"
40 __________________________ 40,000

15 K 916223 DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ 40,000 20,00 800,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení zařízeni 
s odvozem na předepsané místo 
"počet 40"

40,000

16 K 916229 DOPRAVNÍ KUŽEL 21 VÝŠKY 50CM • NÁJEMNÉ KSDEN 320,000 10,00 3 200,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet 
měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití, 

"počet 40"
"dny 8"
40*8 320,000

17 K 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TŘ 1 • MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 100,00 200,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném 
projektem
• údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, 
nutnou opravu poškozených části

"počet 2"

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet 
měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízeni a počtu dní použiti, 

"počet 2“
"dny T 
2*7

20 K 916352 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLII TŘ 1 ■ MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 40,000 80,00 3 200,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• přemístěni zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném 
projektem
• údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, 
nutnou opravu poškozených částí

"počet 40"
40

21 K 916353 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLII TŘ 1 ■ DEMONTÁŽ KUS 40,000 50,00 2 000,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení zařízeni 
s odvozem na předepsané místo 

"počet 40"
40 40,000

22 K 916359 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 • NÁJEMNÉ KSDEN 320,000 10,00 3 200,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet 
měrných jednotek se urči jako součin počtu zařízení a poctu dni použití, 

"počet 40"
"dny 8"
40*8 320,000

D OST Ostatní 15 000,00
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠf OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY 1,000 15 000,00 15 000,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 
požadovanými zařízeními 
"počet 1"
1

Strana 31 7 Sít



ITULACE STAVBY
STJI/141-04

ba: Modernizace silnice 11/141, okres Strakonice

Jf CC-CZ:
fc$to: Číčenice (cihelna)-Vodňany Datum: 20. 2. 2017

Zadavatel: IČ:

Jihočeský kraj DIČ:
70890650

CZ70890650

Uchazeč: IČ:
Vyplň údaj DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ:

Poznámka:

Délka realizace 50 kalendářních dní.

70971641
CZ70971641

Cena bez DPH 12 620 802,07

Sazba dané Základ daně
DPH základní 21,00% 12 620 802,07

snížená 15,00% 0,00

Výše daně 
2 650 368,43 

0,00

Cena s DPH v CZK 15 271 170,50



KAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ

^avba:

STJI/141-04

Modernizace silnice 11/141, okres Strakonice

iý^isto: Číčenice (cihelna)-Vodňany

Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč:

Datum:

Projektant:

20. 2. 2017

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

SO 101
modernizace silnice 11/141 staničení
11,775-15,072 km
modernizace silnice 11/141 staničení
15,072-16,189 km
modernizace silnice 11/141 staničení
16,855-17,255 km
modernizace silnice 11/141 staničení
17,503-19,033 km

SO 102

SO 103

SO 104

doplňuji 
ci údaje

doplňující' údaje-DIO

12 620 802,07 15 271 170,50

6 596 169,63 7 981 365,25 STA

2 833 009,70 3 427 941,74 STA

293 240,00 354 820,40 STA

2 768 232,74 3 349 561,62 STA

130 150,00 157 481,50 STA



m f; Vcí LIST SOUPISU

v Modernizace silnice 11/141, okres Strakonice 

>bjekt:

ř' SO 101 - modernizace silnice 11/141 staničeni 11,775-15,072 km

Číčenice (dhelna)-Číčenice

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

CC-CZ:
Datum: 20. 2. 2017

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

IČ:
DIČ:

IČ: 70971641

DIČ: CZ70971641

Poznámka:

1

6 596 169,63
Cena bez DPH _____________________ ._________ __________________ _________

DPH základní
snížená

Základ daně
6 596 169,63 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 385 195,62

0,00

Cena s DPH v CZK 7 981 365,25

%



/kPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Modernizace silnice 11/141, okres Strakonice

SO 101 - modernizace silnice 11/141 staničení 11,775-15,072 km

Místo Číčenice (cihe(na)-Číčenice

Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč:

Kód dílu * Popis

Datum: 20.2.2017

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV
6 596 169,63

5 - Komunikace pozemní
5 420 359,56

1 ■ Zemni práce
976 410,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourám
199 400,00



JPIS PRACÍ

Modernizace silnice 11/141, okres Strakonice
f&bjekt:

so 101 - modernizace silnice 11/141 staničení 11,775-15,072 km

Místo: Číčenice (cihelna)-Číčenice

Jihočeský krajZadavatel:
Uchazeč:

Datum: 20. 2. 2017

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství' J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
6 596 169,63

D HSV Práce a dodávky HSV 6 596 169,63
D 5 Komunikace pozemní 5 420 359,56

1 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2
M2 20 704,200 7,00 144 929,40 OTSKP-SPK 2015

PP

Technická specifikace: • dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství
• provedení dle předepsaného technologického předpisu
• zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
• úpravu nápojem, ukončení

W

w

(6,2*1907)+{6,2*1384)+300
staníčení;km(11,775*13,682)+(13,688-15,072)+autobusová zastávka , 

vynechaný železniční přejezd • 6m v km (13,682*13.6881

20 704,200

13 K 57741C VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL T 2 484,504 785,00 1 950 335,64 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
• očištění podkladu
- uloženi směsí dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
• zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
• nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
položka je určena pro obnovu živičného krytu drobných oprav a plošných rozpadů 
(vztahuje se na plochu jednotlivě do 800m2). Není určena pro souvislou obnovu 
živičného krytu (ta se vykáže položkami 574“* a 575*“) a pro výspravu výtluků (ta 
se vykáže položkami 5779“, vztahuje se na plochu Jednotlivě do 10m2). 
nezahrnuje očištěni podkladu po veřejném provozu

pokládka ložné vrstvy z ACL 16 S, 50/70 v tl.50mm

14 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2
M2 20 704,200 7,00 144 929,40 OTSKP-SPK 2015

r - ..... ....... ......... IIWWI <owl pusu IRjr v
předepsaném množství
• provedení dle předepsaného technologického předpisu
• zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
• úpravu napojení, ukončení

(6,2*1907)+(6,2*1384J+300
staničení;km(11,775-13,682)+(13,688-15,072)+autobusová zastávka ,

20 704,200

15 K 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 1111S TL. 50MM
M2 20 704,200 153,60 3 180165,12

Technická specifikace: • dodáni směsi v požadované kvalitě
• očištění podkladu
• uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
• zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spař a spojů
• úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

w (6,2*1907)+(6,2*1384)000 20 704,200

0 1 Zemní práce 976 410.07
5 K 113725 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 8KM

M3
828,168] 524,00 433 960,03]

PP

W

w

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, 
který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouraní - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

Frézování povrchu - 40 mm • odstranění degradované obrusné vrstvy a 

emulznkh oprav

((6,2*1907)+(6,2*1384 W300))*0,04
828,168 í

FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 8KM
M3 1 035,21o] 524,00

542 450,04

0 9

.  --------— ■ vederou manipulaci s vybouranou suti a s
vybouranými hmotamiuložaní na sMádku. ttohmuj. poplatek z, skládku, 
který se vykazuje , položce on," (s ^jtakou malého bounmého
.S]e d° >•*«■«"* bouraní - tento fakt
musí byt uveden v doplňujícím textu k položce).

«?2^ítS^dr,nýCh AC vrsted'°dff«°™< na niveletu 90 mm 

l(b,Z 1907)+(6,2 1384)+(300))*0,05

Ostatní Konstrukce a práce, bourání

1 035,210

KRAJnÍTTŘĚcYKLQVANÉHO MATERIÁLU n no tnmT

3 185,500

199 400,00
140 162,00 OTSKP-SPK 2016 □

I



Popis MJ Množství
J.cena
[CZKJ

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu . ,
- uloženi tecyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vtstvy

předepsané tloušťce _ ,
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapach, vcetne pracovních

spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry

((1907+1384)*0,5*2M100+30+15+7+25*10+8+16)*0I5______________________

VOOOR DOPRAV ZNAČ BARVOU- VOD STŘ ČÁRA 125 MM S BAL ZŘÍZENI 

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měň se pouze natíraná plocha)

• predznačení a reflexní úpravu

(3291*2)

3 185,500

6 582,000 59 238,00

6 582,000



LIST SOUPISU

Modernizace silnice 11/141, okres Strakonice 

f objekt:

SO 102 - modernizace silnice 11/141 staničení 15,072-16,189 km

KSO: CC-CZ:
Místo: číčenice-průtah Datum: 20. 2. 2017

Zadavatel: IČ: 70890650

Jihočeský kraj DIČ: CZ70890650

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 2 833 009,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 833 009,70 21,00% 594 932,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 427 941,74



1

sjg^fXAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

4 “.ífljf Modernizace silnice 11/141, okres Strakonice 

jbjekt

SO 102 - modernizace silnice 11/141 staničení 15,072-16,189 km

Místo: Číčenice-průtah

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu • Popis

Jihočeský kraj

Datum: 20. 2. 2017

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Cena celkem {CZKJ

Náklady soupisu celkem 2 833 009,70

HSV - Práce a dodávky HSV 2 833 009,70

5 - Komunikace pozemní 2 647 445,92

1 - Zemní práce 157 107,78

8 * Trubní vedení 8 350,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourám 20 106,00

h

k



IS PRACÍ

Modernizace silnice 11/141, okres Strakonice

jfK t:

SO 102 - modernizace silnice 11/141 staničení 15,072-16,189 km

v

Zadavatel:
Uchazeč:

Číčenice-průtah 

Jihočeský kraj

Datum: 20. 2. 2017

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Pč Ty Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 833 009,70

D HSV Práce a dodávky HSV 2 833 009,70

5 Komunikace pozemní 2 647 445,92 ---------------------------------------- i

11 K 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 20QMM M2 7 495,600 104,00 779 542,40 OTSKP-SPK 2016

PP

Technická specifikace: • dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studená 
• provedeni recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení
• nezahrnuje postřiky, nátěry

W s odvozem 50 mm
7 495,600W (6,8*865)+(6,2*228)+(200)

w
stamceníjkm (15,072-15,937) + (15,961-16,189)+ autobusová zastávka;

1 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 7 495,600 7,00 52 469,20 OTSKP-SPK 2015

Technická specifikace: • dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství

PP - provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

W (6,8*865)+(6,2*228)+(200} 7 495,600

w
staničení;km (15,072-15,937) ♦ (15,961-16,189). autobusová zastávka;

13 I K |57741C | VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL T 899,472 785,00 706 085,52 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
• očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvod novacích 
proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvod novacích proužků, 

odvod ňovačú, vpusti, šachet a pod.
položka je určena pro obnovu živičného krytu drobných oprav a plošných rozpadů 
(vztahuje se na plochu jednotlivě do 800m2). Není určena pro souvislou obnovu 
živičného krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se 
vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). 
nezahrnuje očištěni podkladu po veřejném provozu

W jokládka ložné vrstvy z ACL 16 S, 50/70 v tl.50mm
899,472

14 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 7 495,600 7,00
52 469,20|OTSKP-SPK 2015 |

PP

W

W

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
jrede psaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
• zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
• úpravu napojeni, ukončení 

(6,8*865)+(6,2*228)+(200)
staničeníjkm (15,072-15,937) + (15,961-16,189)+ autobusová zastávka;

7 495,600

15 K 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11., 11STL. 40MM M2 7 495,600 141,00 1 056 879,60 OTSKP-SPK 2016

PP

Technická specifikace: • dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
• uloženi směsí dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spař a spojů
• úpravu nápojem, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
• nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvod ňovačú, vpustí, šachet a pod.

i.

w (6,8‘865)+(6,2*228)+200 7 495,600

D 1 Zemní práce 157 107,78

5 K 113725 FRÉZOVÁNI VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 8KM M3 299,824 524,00 157 107,78

PP

W

W

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který 
se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden 
v doplňujícím textu k položce).
Frézování povrchu - 40 mm - odstranění degradované obrusné vrstvy a 
emulzních oprav
((6,8*865)+(6,2*228)+200)‘0,04

299,824

Trubní vedení 8 350,00



f Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 5,000 1 500,00 7 500,00 OTSKP-SPK 2016

PP

Technická specifikace: • položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a 
materiály pro zvýšeni nebo sníženi zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu 
vozovky nebo chodníku).

5,000

18 K 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 1,000 850,00 850,00 OTSKP-SPK 2016

PP

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a 
materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu 
vozovky nebo chodníku).

1,000
W o)

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 20 106,00

9 K 915111C
VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU- VOD STŘ ČÁRA 125 MM S BAL ZŘÍZENÍ M 2 234,000 9,00 20 106,00

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
• předznačení a reflexní úpravu

(1117*2)
stan1čení,km(15,072*16,189)-vynechaný železniční přejezd 24m

2 234,000

AI



r-^^YCÍ LIST SOUPISU

.avba:
Modernizace silnice 11/141, okres Strakonice 

jrkl

SO 103 - modernizace silnice 11/141 staničení 16,855-17,255 km

Číčenice-kř.lll/14117 Čavyně

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 2. 2017

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ:
DIČ:

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Cena bez DPH
293 240,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 293 240,00 21,00% 61 580,40 
0,00

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK 354 820,40

%



PITU LÁCE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

■IP’
Modernizace silnice 11/141, okres Strakonice

Kbjekt:
W so 103 - modernizace silnice 11/141 staničení 16,855-17,255 km

Místo: ČíČenice-kř.lll/14117 Čavyně Datum: 20. 2. 2017

Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč:

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Kód dílu • Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
293 240,00

HSV - Práce a dodávky HSV
293 240,00

5 ■ Komunikace pozemní
268 680,00

1 - Zemni práce
20 960,00

9 - Ostatní' konstrukce a práce, bourání
3 600,00



PIS PRACÍ

Modernizace silnice 11/141, okres Strakonice

SO 103 - modernizace silnice 11/141 staničení 16,855-17,255 km

Místo: Číčenice-kř.lll/14117 Čavyně Datum: 20. 2. 2017

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
293 240,00

0 HSV Práce a dodávky HSV 293 240,00

D 5 Komunikace pozemní 268 680,00
18 K 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TI 00 200MM M2 600,000 104,00 62 400,00 0TSKP-SPK 2016

PP

Technická specifikace: • dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studená
• provedeni recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládám vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni
• nezahrnuje postřiky, nátěry

w
w
w

s odvozem 50 mm 
(400*1,5)
zpevnění a modernizace degradujícího kraje vozovky

600,000

1 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 800,000 7,00 5 600,00 OTSKP-SPK 2015

PP

w
w

•

Technická specifikace: • dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství
• provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
• úpravu napojeni, ukončení 
(2,0*400)
staničení;km(16,855-17,255)

800,000

20 K 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 800,000 19,60 15 680,00

PP

w
w

Technická specifikace: • dodáni geomriže v požadované kvalitě a v množství včetně 
přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)
- očistění podkladu
- pokládka geomriže dle předepsaného technologického předpisu 
(2*400)
Pokládka výztužné geomriže * samolepící s polymerním povlakem 100 kN- 
Glansgrid GG 100, šíře role 2 m

800,000

19 K 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11., 11STL. 50MM Ml 800,000 153,60 122 880,00

PP

Technická specifikace: - dodáni směsi v požadované kvalitě
• očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spař a spojů
• úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvod novacích 
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
• nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvod novacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

w (2,0*400) 800,000
13 K 57741C VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY 2 ASF BETONU ACL T 72,000 785,00 56 520,00 0TSKP-SPK 2016

Technická specifikace: • dodání směsi v požadované kvalitě i
• očištění podkladu _ - ’ ' ,r
• uložení směsi dte předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v
předepsané tloušťce <c
• zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvod novacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
• nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvod novacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
položka je určena pro obnovu živičného krytu drobných oprav a plošných rozpadů 
(vztahuje se na plochu jednotlivě do 800m2). Není určena pro souvislou obnovu 
živičného krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se 
vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). 
nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu

W
W pokládka ložné vrstvy z ACL 16 S, 50/70 v tl.50mm 4

M,5-400)*o,05-2,4 tt/yvi
14 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 800,000 7,00 5 600,00 OTSKP-SPK 2015

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
• zřízení vtstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vmvy po etapách
- upravu napojeni, ukončení
(2,0*400)
staničení;km(t6,855-17,255)

Zemní práce.......... ....  <ace
ODVOZ DO 5KM~

20 960,00

, JJ® veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
0,^rmna Skládku‘ Nezahrnuje poplatek za skládku, který 
hrnout A maleho mr»»tví bouraného materiálu, kde

k položce)0 J n°tkove ceny bourání - ‘ento fakt musí být uveden

40,000 524,00 20 960,00



1

ř Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w

Frézování povrchu • 50 mm - odstranění degradovaného kraje a obrusné
vrstvy s výspravami 
(2,0*400)*0,05 40,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 600,00

K 915111C VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU- VOD STŘ ČÁRA 125 MM S BAL ZŘÍZENÍ M 400,000 9,00 3 600,00

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pou2e natíraná plocha)
- predznačeni a reflexní úpravu

(400) 400,000

M



i

St
ra

na
 4

8 
z 5

8



St
ra

na
 4

9 
z 

58



^r

(N
m
CM
oo
vO

(N

o
rM

ID
r*J

00
<N
r*4

>tn
X
>*

>
'CC
"O
O

“O

CO
Q)
U

*fC

c
Ecu
8
Q.
<D
Uro

O

>
LO
X

8

$

ooo
8

OJ t ■O >
3 *c «/> >o>
3 |

g *
i, a
-Io .5!

S ’oh

(p '<U

a

o> >w» >»>L* LQ_ C c >01
i 0) <U *±O >V) >(J 'flj

!ř
o. *-
ío 'S

? «
•E 5! 
.c o
u &.

></> N 
3 0> '0 J2
5 r
1 e4rt >
a *- 
oj e 

■o a>
0) VN 
'o. >N 
> .

O
m

§ 8 I -
> _ 
"S o «O ^ 4-»

5 5 5

3 
5
LU 

fó M ro v- 
O ±

~ >o£
- t;

E ?
X ___

:y o
C “»

N
O

P 42c o
OJ
Oa.

ř
e

&É.

&H‘C oJUl
i? c a
U e a»

lil
Uf
■-Oj)
Ě | ši! I a
l- a. .

8 ■=-

^ ll
> c
?. i

iC
+

" 00 j\rs', - -
^ e

§??«-
<2 ro u
o °l O
°to 
Ó "n

+ <u 
X řo '> 
IV JO 10
T- O* _
ro *3« í*- "O
in V N
o? ro &^ O -<o
+_ UO c
in s ^
N >- f,
^ c >t
£ J «
X-p S
o £ i
Q >u ro Jr -p ro 
O i O 

O- t* O;

5 £

M

I5







5







ULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

•pizace
silnice 11/1^1, okres Strakonice

Číčeniceícihelnaj-Vodňany

el-
jihočeský kraj

Datum: 20. 2. 2017

Projektant Správa a údržba silníc
jihočeského kraje p.o.

Cena celkem [CIK1

130 150,00

u-popis 85 150,00

Strana 56 z 58

I \
J



'RACI

lfT)izace silnice 11/141, okres Strakonice 

plňující údaje - doplňující údaje-DIO

Číčenice(cihelna)-Vodňany 

^tel: Jihočeský kraj

Datum: 20.2.2017

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

“rý Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

V________________________ ___________________________________________

íklady soupisu celkem 130 150,00

D HSV Práce a dodávky HSV 85 150,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 85 150,00

K 914124 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT KUS 80,000 150,00 12 000,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení
• u dočasných (provizorních) značek a zanzení údržbu po celou dobu trvání funkce, 
náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

5 K 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 2 800,000 10,00 28 000,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a 
zařízeni, počet jednotek je určen Jako součin počtu značek a počtu dní použití

(80*35)
délka realizace 35 dni
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM
54,000 150,00 8100,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
• nutnou opravu poškozených Částí 
nezahrnuje dodávku značky

W (3*6)*3
přesun označení pracoviště na SO 102,103,104

54,000

7 K 914424 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT KUS 20,000 300,00 6 000,00 OTSKP-SPK 2016

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni
• u dočasných (provizorních) značek a zanzení údržbu po celou dobu trváni funkce, 
náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených části
• odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

(20) 20,000

8 K 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 • NÁJEMNÉ KSDEN 700,000 15,00 10 500,00 OTSKP-SPK 2016

PP
Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a 
zanzení, počet jednotek je určen jato součin počtu značek a počtu dní použiti

W (20*35) 700,000

9 K 916121 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ KUS 3,000 500,00 1 500,00 OTSKP-SPK 2016

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodám zanzení v předepsaném provedení včetně jejich osazeni
- údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,

nutnou opravu poškozených části 
• napájení z baterie včetně záložní baterie

(3) 3,000
-

10 K 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 9,000 500,00 4 500,00 OTSKP-SPK 2016

J

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• přemístění zanzení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném 
projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, 
nutnou opravu poškozených části
• napájeni z baterie včetně záložní baterie

w
w

(9) 9,000

11 K 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 3,000 300,00 900,00 OTSKP-SPK 2016

PP

w

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zanzení s 
odrazem na předepsané místo
(3) 3,000

12 K 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS ■ NÁJEMNÉ KSDEN 105,000 100,00 10 500,00 ÓTSKP-SPK 2016

PP

w
w

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zanzení. Počet měrných 
jednotek se určí jato součin počtu zanzení a počtu dní použití.
(3*35)
délka realizace 35 dni

105,000

14 K 916311 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 • DOD A MONTÁŽ KUS 3,000 150,00 450,00 OTSKP-SPK 2016

PP

W

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- podaní zařízeni v předepsaném provedeni včetně jejich osazení
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,
nutnou opravu poškozených částí 

........................ (3)
3,000

13 K 916312 | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 . MONTÁŽ S PŘESUNEM
KUS 9,000 150,00 1 350,00 OTSKP-SPK 2016

PP

technická specifikace: položka zahrnuje:

pro je klem ZaříZel" 2 skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném

aaí"^' n4l'*d“ 2"lčených neb0 tracených kusu.

?



j Kód
Popis

MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

r (9) —----------------------------------- ' 9,000

.
J916313 IDOPRAVNÍ ZÁBRANY 77 S FÓLII T* 1 - DEMONTÁŽ KUS 3,000 100,00 300,00 OTSKP-SPK 2016

w Tgchnfckáspecifikacg; Pol^ta^h^^stfan&m> demontáž a odklizem zanzem s 

odvozem na předepsané místo
(3) 3,000

916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 105,000 10,00 1 050,00 OTSKP-SPK 2016

w
w

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zanzem. Počet měrných 
jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

(3*35)
délka realizace 35 dní

105,000

D OST Ostatní 45 000,00
02930 OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ deska KČ 1,000 3 000,00 3 000,00 OTSKP-SPK 2016

PP

w

w

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 
požadovanými pracemi a díly 
(1>
plast v imitaci bronzu, upevněn na kamenném podkladu ( objemová 
velikost kamene min. 0,25 m3),umístění bude upřesněno

1,000

3 ■ 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KČ 1,000 22 000,00 22 000,00 OTSKP-SPK 2016

pp

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• dodání a osazení informačních tabuli v předepsaném provedení a množství s 
obsahem předepsaným zadavatelem
• veškeré nosné a upevňovací konstrukce
• základové konstrukce včetně nutných zemních prací
• demontáž a odvoz po skončeni platnosti
• případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

w

w
(D
dle pravidel pro publicitu-konecný návrh billboardu bude odsouhlasen 

investorem

1,000

rR 03710 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘIZ OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY KČ | 1,000
20 000,00 20 000,00 OTSKP-SPK 2015

pp

w
w

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná 
zařízeni zhotovitele 
(náklady s vyřízením DIO)
1 1,000

1

I



Na SUnadiech 
397 01 Píss 

IČO: 274 30 
DiČ: CZ2743



ikáposta

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaná společnost ROBSTAV stavby k.s., IČ: 27430774, se sídlem Pražská 483, Pražské

Předměstí, 397 01 Písek, zastoupená komplementářem spol. Rekoskov s.r.o., IČ: 04638921, se sídlem

Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, kterou při výkonu funkce zastupuje pan Radek Kozák, nar.

bytem

tímto zmocňujeme

pana Ing. Petra Čechala,

nar.: bytem

k tomu, aby za haši společnost činil všechna právní jednání spojené s její činností s tím omezením, že

je oprávněn tak činit pouze v obchodničil případech,^kdy hodnota jednotlivého obchodního případu

nepřesáhne částku 50.000.000,- Kč, a to mimojiné, nikoliv však výlučně, k:

• vedení obchodních jednání za naší společnost,
• uzavírání, změnu či rušení smluvních vztahů, vč. pracovněprávních, dodavatelských,

odběratelských či bankovních smluv,

• nabývání, zatěžování a zcizování majetku vč. nemovitých věcí,
• nakládání s finančními prostředky společnosti v hotovosti nebo na bankovních účtech,

• jednání se všemi správními úřady, soudy apod.,

• přebírání a odesílání poštovních zásilek,

vyjma nabývání, zatěžování a zcizování nemovitých věcí.

V Českých Budějovicích, dne 01.03.2017

ROBSTAV stavby k.s.

Originál 6.





/naS.Q
fei.-.ífílš1' •MS?*

t>m ..HiisvoíinsJ |

Prohlášení o pravosti podpisu na listině nesepsané advokátem

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 12771/61/2017/C.

Tá níže nodensanv Msr. Filip Toul, advokát se sídlem Lannova tř. 16/13, České Budějovice, zapsaný
v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12749, prohlašuji, ze tuto listinu

přede mnou vlastnoručně ve 2 vyhotoveních podepsal.

1. pan Ing. Radek Kozák, nar. trvale bytem

jehož totožnostjsem zjistil z občanského průkazu č.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů

uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Českých Budějovicích, dne 01.03.2017

Čech>& TquI
Mgr. Filip Toul, advokát

ev. e. čak (?749 Mg. Filip Toul, advokát
Lannova tf.«/«. k^i°^vlastnoruční podpis ívokáta

Ověřovací doložka pro vidimaci Poř.č: 39701-0056-1145
Podle ověřovací knihy pošty: Písek 1

Tato úplná kopie, obsahující 2 stran souhlasí doslovné ,
s předloženou listinou, z níž byla pořízena a tato listina je
prvopis, obsahující 2 stran.

Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje
viditelný zajištovací prvek, jenž je součásti ního
významu této listiny.

ního

Písek 1 dne 18.05.2017
Malá Eva Podpis,

*

k



Ověřovací doložka pro vidieaci Poř.č: 39701-0057-1126
Podle ověřovací knihy pošty: Písek 1 SOH Puti*120

Tato úplná kopie, obsahující 3 stran souhlasí doslovně
S předloženou listinou, z níž byla pořízena a tato listina je/
jiz ověřená vidiiovaná listina, obsahující 3 stran.

Listina, z níž je vidiiovaná listina pořízena, neobsahuje
viditelný zajištovací prvek, jenž je součástí
vyznánu této listiny.

Písek 1 SDK Puti#120
Maňhalová Jana

dne 07.06.2017

1


